Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя школа №2
города Жирновска» Жирновского муниципального района
Волгоградской области

ПРИКАЗ

23.05.2022                                                                                                                                90
г.  Жирновск
О допуске к итоговой аттестации учащихся 9-ых классов

Во исполнение Федерального закона от 29 декабря 2012 г. 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации",  на основании приказов Министерства образования и науки Российской Федерации от 26 декабря 2013 г. № 1400 "Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования", в целях организованного завершения 2021/2022 учебного года в МКОУ «СШ № 2 г. Жирновска» и  решения педагогического совета школы от  16.05.2022 г. протокол № 7

приказываю:

1.  Считать освоившими учебные образовательные программы за курс основного общего образования и допустить к государственной  итоговой  аттестации по программам основного общего образования на основании  промежуточных и годовых оценок следующих учащихся:

	№
	Ф.И.О.
	№
	Ф.И.О.

	 1.
	Ароянц Арсен  Александрович
	14.
	Маслиев Никита Алексеевич

	2.
	Архипов Даниил Валерьевич
	15.
	Маслов Иван Алексеевич

	3.
	Бабичев Евгений Иванович
	16.
	Мишунин Владимир Александрович

	4.
	Басалаев Роман Русланович
	17.
	Плющенко Павел Анатольевич

	5.
	Быков Тимофей Сергеевич
	18.
	Рачеев Вадим Алексеевич

	6.
	Васина Валерия Александровна
	19.
	Сидельников Александр Максимович

	7.
	Гурчева Эвелина Александровна
	20.
	Филатов Алексей Андреевич

	8.
	Демещенко Вадим Александрович
	21.
	Филатова Александра Андреевна

	9.
	Долина Диана Александровна
	22.
	Чернов Денис Александрович

	10.
	Клочков Денис Алексеевич
	23.
	Чумаков Кирилл Сергеевич

	11.
	Костенко Виолетта Романовна
	24.
	Шлычкова Яна Денисовна

	12.
	Ланин Кирилл Сергеевич
	25.
	Ягупов Артем Александрович

	13.
	Лютов Вадим Владимирович

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Кулевацкую Н.Н.,  учителя математики.

Директор школы:                                                      Н.С.Любчик

С приказом ознакомлены:
	Кулевацкая Н.Н.